
 [ The 5th SHIMA SEIKI CUP ]                                 Race   : Race1    

Class  : Total of ClassⅠ, ClassⅡ 

Handicap : ORC_Club                    Start       : 2007-11-03   10:30:00     

Course Type : PLS INSHORE              Course Length : 6 miles                 

--------------------------------------------------Finish--------------Corrected- 

 Sail No.    Yacht Name        Type        | Day  Time   Pos | Pen.|   Sec   Pos 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 JPN 6222 EAGLE              X-37            03 11:37:12   4            2339   1 

 JPN 6301 NOFUZO             X-41            03 11:33:04   1            2367   2 

 JPN 6201 BAFFI              JUDEL/VROLIJK 3 03 11:37:11   3            2504   3 

 JPN 3357 SPICA              MUMM 36 (F.M.)  03 11:36:55   2            2532   4 

 JPN 5930 IRRESISTBLE 2      IMX 40          03 11:37:15   5            2565   5 

 JPN 5684 JUSTICE            MUMM 30         03 11:37:44   6            2608   6 

 JPN 6350 SPAZIO             BAVARIA 38 MATC 03 11:41:53   8            2680   7 

 JPN 6044 Blau               YAMAHA 30S N    03 11:44:24  11            2697   8 

 JPN 5766 Dreamer            FARR 31         03 11:42:35   9            2707   9 

 JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM  SEALS R34A      03 11:39:08   7            2708  10 

 JPN 6351 Continue II        X-35 OD         03 11:43:07  10            2889  11 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Class  : ClassⅠ                                             

Sail No.    Yacht Name        Type        | Day  Time   Pos | Pen.|   Sec   Pos 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 JPN 6301 NOFUZO             X-41            03 11:33:04   1            2367   1 

 JPN 6201 BAFFI              JUDEL/VROLIJK 3 03 11:37:11   3            2504   2 

 JPN 3357 SPICA              MUMM 36 (F.M.)  03 11:36:55   2            2532   3 

 JPN 5930 IRRESISTBLE 2      IMX 40          03 11:37:15   4            2565   4 

 JPN 5684 JUSTICE            MUMM 30         03 11:37:44   5            2608   5 

 JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM  SEALS R34A      03 11:39:08   6            2708   6 

Class  : ClassⅡ                                             

Sail No.    Yacht Name        Type        | Day  Time   Pos | Pen.|   Sec   Pos 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 JPN 6222 EAGLE              X-37            03 11:37:12   1            2339   1 

 JPN 6350 SPAZIO             BAVARIA 38 MATC 03 11:41:53   2            2680   2 

 JPN 6044 Blau               YAMAHA 30S N    03 11:44:24   5            2697   3 

 JPN 5766 Dreamer            FARR 31         03 11:42:35   3            2707   4 

 JPN 6351 Continue II        X-35 OD         03 11:43:07   4            2889   5 

-------------------------------------------------------------------------------- 

JAPAN ORC Club Cup 2007 in WAKAYURA              レース委員長 鈴木 國央 



[ The 5th SHIMA SEIKI CUP ]                                 Race   : Race2     

Class  : Total of ClassⅠ, ClassⅡ  

Handicap : ORC_Club                    Start       : 2007-11-03   12:25:00     

Course Type : PLS INSHORE              Course Length : 6 miles                 

--------------------------------------------------Finish--------------Corrected- 

 Sail No.    Yacht Name        Type        | Day  Time   Pos | Pen.|   Sec   Pos 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 JPN 6301 NOFUZO             X-41            03 13:21:52   1            1914   1 

 JPN 5930 IRRESISTBLE 2      IMX 40          03 13:23:45   2            1974   2 

 JPN 6222 EAGLE              X-37            03 13:29:06   6            2118   3 

 JPN 6201 BAFFI              JUDEL/VROLIJK 3 03 13:27:11   3            2162   4 

 JPN 6044 Blau               YAMAHA 30S N    03 13:32:31  10            2197   5 

 JPN 3357 SPICA              MUMM 36 (F.M.)  03 13:27:49   4            2234   6 

 JPN 6350 SPAZIO             BAVARIA 38 MATC 03 13:30:04   8            2258   7 

 JPN 5684 JUSTICE            MUMM 30         03 13:28:26   5            2258   8 

 JPN 6351 Continue II        X-35 OD         03 13:30:20   9            2310   9 

 JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM  SEALS R34A      03 13:29:47   7            2355  10 

 JPN 5766 Dreamer            FARR 31         03 13:34:26  11            2479  11 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Class  : ClassⅠ                                             

Sail No.    Yacht Name        Type        | Day  Time   Pos | Pen.|   Sec   Pos 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 JPN 6301 NOFUZO             X-41            03 13:21:52   1            1914   1 

 JPN 5930 IRRESISTBLE 2      IMX 40          03 13:23:45   2            1974   2 

 JPN 6201 BAFFI              JUDEL/VROLIJK 3 03 13:27:11   3            2162   3 

 JPN 3357 SPICA              MUMM 36 (F.M.)  03 13:27:49   4            2234   4 

 JPN 5684 JUSTICE            MUMM 30         03 13:28:26   5            2258   5 

 JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM  SEALS R34A      03 13:29:47   6            2355   6 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Class  : ClassⅡ                                             

Sail No.    Yacht Name        Type        | Day  Time   Pos | Pen.|   Sec   Pos 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 JPN 6222 EAGLE              X-37            03 13:29:06   1            2118   1 

 JPN 6044 Blau               YAMAHA 30S N    03 13:32:31   4            2197   2 

 JPN 6350 SPAZIO             BAVARIA 38 MATC 03 13:30:04   2            2258   3 

 JPN 6351 Continue II        X-35 OD         03 13:30:20   3            2310   4 

 JPN 5766 Dreamer            FARR 31         03 13:34:26   5            2479   5 

-------------------------------------------------------------------------------- 

JAPAN ORC Club Cup 2007 in WAKAYURA              レース委員長 鈴木 國央 



[ The 5th SHIMA SEIKI CUP ]                                 Race   : Race3 

Class  : Total of ClassⅠ, ClassⅡ 

Handicap : ORC_Club                    Start       : 2007-11-03   14:00:00     

Course Type : PLS INSHORE              Course Length : 7.5 miles               

--------------------------------------------------Finish--------------Corrected- 

 Sail No.    Yacht Name        Type        | Day  Time   Pos | Pen.|   Sec   Pos 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 JPN 6301 NOFUZO             X-41            03 15:16:16   1            2771   1 

 JPN 3357 SPICA              MUMM 36 (F.M.)  03 15:18:28   2            2789   2 

 JPN 6222 EAGLE              X-37            03 15:22:38   5            2826   3 

 JPN 5930 IRRESISTBLE 2      IMX 40          03 15:19:03   3            2858   4 

 JPN 6201 BAFFI              JUDEL/VROLIJK 3 03 15:21:52   4            2986   5 

 JPN 6350 SPAZIO             BAVARIA 38 MATC 03 15:24:33   8            3022   6 

 JPN 6351 Continue II        X-35 OD         03 15:24:16   7            3081   7 

 JPN 6044 Blau               YAMAHA 30S N    03 15:29:28  11            3115   8 

 JPN 5766 Dreamer            FARR 31         03 15:27:05  10            3120   9 

 JPN 5684 JUSTICE            MUMM 30         03 15:24:09   6            3218  10 

 JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM  SEALS R34A      03 15:25:35   9            3317  11 

Class  : ClassⅠ                                             

Sail No.    Yacht Name        Type        | Day  Time   Pos | Pen.|   Sec   Pos 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 JPN 6301 NOFUZO             X-41            03 15:16:16   1            2771   1 

 JPN 3357 SPICA              MUMM 36 (F.M.)  03 15:18:28   2            2789   2 

 JPN 5930 IRRESISTBLE 2      IMX 40          03 15:19:03   3            2858   3 

 JPN 6201 BAFFI              JUDEL/VROLIJK 3 03 15:21:52   4            2986   4 

 JPN 5684 JUSTICE            MUMM 30         03 15:24:09   5            3218   5 

 JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM  SEALS R34A      03 15:25:35   6            3317   6 

Class  : ClassⅡ                                             

 Sail No.    Yacht Name        Type        | Day  Time   Pos | Pen.|   Sec   Pos 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 JPN 6222 EAGLE              X-37            03 15:22:38   1            2826   1 

 JPN 6350 SPAZIO             BAVARIA 38 MATC 03 15:24:33   3            3022   2 

 JPN 6351 Continue II        X-35 OD         03 15:24:16   2            3081   3 

 JPN 6044 Blau               YAMAHA 30S N    03 15:29:28   5            3115   4 

 JPN 5766 Dreamer            FARR 31         03 15:27:05   4            3120   5 

-------------------------------------------------------------------------------- 

JAPAN ORC Club Cup 2007 in WAKAYURA              レース委員長 鈴木 國央 

 



[ The 5th SHIMA SEIKI CUP ]                  Scoring System  : Low Point System 

Class  : Total of ClassⅠ, ClassⅡ 

Race  1: Race1 (x 1.0)   Race  2: Race2 (x 1.0)      Race  3: Race3 (x 1.0) 

---------------------------------Race 1------Race 2------Race 3------Total---- 

 Sail No.    Yacht Name      | Pos    Pt | Pos    Pt | Pos    Pt |  Pt    Pos| 

------------------------------------------------------------------------------ 

 JPN 6301 NOFUZO                2  2.000    1  1.000    1  1.000    4.000   1 

 JPN 6222 EAGLE                 1  1.000    3  3.000    3  3.000    7.000   2 

 JPN 5930 IRRESISTBLE 2         5  5.000    2  2.000    4  4.000   11.000   3 

JPN 3357 SPICA                 4  4.000    6  6.000    2  2.000   12.000   4 

 JPN 6201 BAFFI                 3  3.000    4  4.000    5  5.000   12.000   5 

JPN 6350 SPAZIO                7  7.000    7  7.000    6  6.000   20.000   6 

 JPN 6044 Blau                  8  8.000    5  5.000    8  8.000   21.000   7 

 JPN 5684 JUSTICE               6  6.000    8  8.000   10 10.000   24.000   8 

 JPN 6351 Continue II          11 11.000    9  9.000    7  7.000   27.000   9 

 JPN 5766 Dreamer               9  9.000   11 11.000    9  9.000   29.000  10 

 JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM    10 10.000   10 10.000   11 11.000   31.000  11 

 Class  : ClassⅠ                                             

---------------------------------Race 1------Race 2------Race 3------Total---- 

 Sail No.    Yacht Name      | Pos    Pt | Pos    Pt | Pos    Pt |  Pt    Pos| 

------------------------------------------------------------------------------ 

 JPN 6301 NOFUZO                1  1.000    1  1.000    1  1.000    3.000   1 

JPN 3357 SPICA                 3  3.000    4  4.000    2  2.000    9.000   2 

 JPN 5930 IRRESISTBLE 2         4  4.000    2  2.000    3  3.000    9.000   3 

JPN 6201 BAFFI                 2  2.000    3  3.000    4  4.000    9.000   4 

 JPN 5684 JUSTICE               5  5.000    5  5.000    5  5.000   15.000   5 

 JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM     6  6.000    6  6.000    6  6.000   18.000   6 

Class  : ClassⅡ 

---------------------------------Race 1------Race 2------Race 3------Total---- 

 Sail No.    Yacht Name      | Pos    Pt | Pos    Pt | Pos    Pt |  Pt    Pos| 

------------------------------------------------------------------------------ 

 JPN 6222 EAGLE                 1  1.000    1  1.000    1  1.000    3.000   1 

 JPN 6350 SPAZIO                2  2.000    3  3.000    2  2.000    7.000   2 

 JPN 6044 Blau                  3  3.000    2  2.000    4  4.000    9.000   3 

 JPN 6351 Continue II           5  5.000    4  4.000    3  3.000   12.000   4 

 JPN 5766 Dreamer               4  4.000    5  5.000    5  5.000   14.000   5 

------------------------------------------------------------------------------ 

JAPAN ORC Club Cup 2007 in WAKAYURA              レース委員長 鈴木 國央 



[ The 5th SHIMA SEIKI CUP festival ]                       Race   : Festival race   

Class  : ClassⅠ                                                                     

Handicap : TCF                         Start       : 2007-11-04   10:00:00     

--------------------------------------------------Finish--------------Corrected- 

 Sail No.    Yacht Name        Type        | Day  Time   Pos | Pen.|   Sec   Pos 

-------------------------------------------------------------------------------- 

     5803 SLAINTE MHATH      X-362S          04 12:32:19   2            7169   1 

     5997 SIESTA             FIRST 40.7      04 12:26:31   1            7180   2 

     4390 J･YOOYOO           J 105           04 12:36:23   4            7360   3 

     4998 KAIEN2             X-99            04 12:43:02   5            7483   4 

     5589 SPIRIT OF SHIWAKU  MUMM30          04 12:33:53   3            7582   5 

     5800 KOUSEI             TAKAI8.5        04 12:44:54   6            7666   6 

     6110 SILVER FOX         FIRST36.7       04 12:55:31   7            8004   7 

 

 

Class  : ClassⅡ                                             

Handicap : TCF                         Start       : 2007-11-04   10:15:00     

--------------------------------------------------Finish--------------Corrected- 

 Sail No.    Yacht Name        Type        | Day  Time   Pos | Pen.|   Sec   Pos 

-------------------------------------------------------------------------------- 

        - THREE Island       Y-31S           04 12:57:26   1            7208   1 

     5226 HIBIKI             Y-26ⅡS         04 13:01:28   2            7228   2 

     5883 VIVACE             Y-28S           04 13:08:39   3            7540   3 

     6157 POLARIS            Y-28S           04 13:12:52   4            7723   4 

     3200 BLUE STREAM        Espri du vent   04 13:22:50   5            7843   5 

        - JOY                Y-25ML          04 13:34:02   7            8172   6 

        - FLAPPER            HUNTER295       04 13:31:05   6            8254   7 

        - DAFUNE             Y-30SⅡ         04 13:34:44   8            8673   8 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 

和歌浦セーリングフェスティバル  レース委員長 鈴木 國央 

 


